
  

NEWS RELEASE 
 

 

2025年 09月 11日 

 

『メディカルクリエーションふくしま 2025』に出展いたします 

 

当社は、2025年 10月 29日(水)・30日(木)に“ビッグパレットふくしま（福島県郡山市）”にて開催され

る『第 21回医療機器設計・製造展示会 メディカルクリエーションふくしま 2025』に出展いたします。 

本展示会は、ものづくり企業の技術と医療機器メーカーの最新医療機器が展示され、企業の優れた技術と

医療の現場で求められるニーズのマッチングのほか、医療機器産業界における最新の話題や人材育成をテ

ーマとしたセミナーなどが開催されます。20 回記念となった昨年は非常に多くの出展・ご来場者がありま

したが、第 21回の今年は早期に出展〆切になりこの展示会の注目度の高さがうかがえます。 

また、昨年のメディカルクリエーションふくしま 2024 では、企業の優れた技術を表彰するＭＣＦ大賞に

て、当社が“技術奨励賞”を受賞しました。本年も新たな製品やＯＥＭ受託開発事例、試作検討中のデモモ

デルなどを展示し、医療機器業界のお悩み解決・次世代機器開発に貢献してまいります。 

日々の困りごと、技術課題などお気軽にご相談くださいませ。皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

 

 

＜展示会詳細＞ 

名 称 ： 第 21回医療機器設計・製造展示会 メディカルクリエーションふくしま 2025 

会 期 ： 2025年 10月 29日(水) ～ 10月 30日(木) 

会 場 ： ビッグパレットふくしま（福島県郡山市） ★当社ブースは“B-50”です。 

     → アクセス https://www.big-palette.jp/access/access.html 

 

□ 展示会ホームページ   https://fmdipa.jp/mcf/ 

□ 当社企業ページ    https://mcf.fmdipa.jp/exhibitors/315 

   ※ご入場無料ですが、ご来場には事前登録が必要です。展示会ホームページのトップページ 

    中ほどにある『登録はこちら』より必要事項をご入力しご登録をお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

営業部メディカル事業課  

電 話：03-3868-2180  

https://www.big-palette.jp/access/access.html
https://fmdipa.jp/mcf/
https://mcf.fmdipa.jp/exhibitors/315

